985

ferint hujusmodi vitii, modis omnibus sublato
eo, quod fieri cœperat; pœnis eos subiiciant, qui
post nostram prohibitionem quicquam tentaverint.
Cogantur vero pure conversari, & seorsum a mu-
liebri communicatione. Etenim si ipsi Episcopi
curam adhibuerint, ut hæc omnia recte disponan-
tur; certum est, conservata ea honesta conversa-
tione monachorum, si nihil indecorum, aut in-
honestum emanabit; Deus quoque clementissimus
publicas res nostræ Reipublicæ benigne peraget.
Sed ut ne ipsi quidem Episcopi hoc nostrum man-
datum inutile arbitrentur: scire eos volumus,
quod si quis eorum appareat non cum omni dili-
gentia hæc inquirere; & manifestum crimen non
illis modis punire: obnoxius quidem erit DN.
Dei nostri judicio; sed & aduersariam habebit no-
stram Imperialem indignationem, & de ipso sa-
cerdotio periclitabitur; neque enim majori coer-
titione egebit. Tua itaque excellentia hanc no-
stram promulgationem manifestam faciat singula-
rum provinciarum religiosissimis Episcopis, atque
clarissimis Præsidibus adiciens, ipsos quoque, si opus
sit, omne auxilium præstare debere civitatum Epi-
scopis: ut ea prohibeantur, quæ de medio tolli
iustissimum. Ac si qua negligentia uti eos animad-
verterint, ejus nos per suas relationes faciant cer-
tiores: quo omnes norint, quæ ipsos observare
oporteat, & quid in contemnentibus sit statutum.
Curabunt autem Dei amantissimi Metropolitanis,
ut aliis aliarum urbium reverentissimis Episcopis
suarum provinciarum nostram hanc sacram legem
ostendant; omnibusque denuntient, ut vigili cura
hæc observent, & præscriptas pœnas vereantur.
Ne vero moram faciant obtemperandi huic nostræ
sacra constitutioni; neve ipsi monachi, qui nunc
sub eodem tecto vivunt cum sanctimonialibus,
parum temporis existiment ipsis datum esse, ut
separatio fiat, ut oportet: annum eis præstitui-
mus ab eo tempore numerandum, quo hæc no-
stra sacra lex fuerit insinuata, ut post anni cur-
riculum si apparuerit, illum communem victum
in eadem forma manere: hæc omnino pœnæ com-
petant, quæ hac nostra sacra lege continentur. Dat.
XV. Kal. (a) Febr. Decio COS.

(b) XLIV. Idem Imp. Juliano Præf. Præf.

CUM sacra regulæ (c) neque presbyteris, ne-
que diaconis, neque hypodiaconis permit-
tant uxores ducere post eorum ordinationem; sed
solis tantum cantoribus, atque lectoribus id facere
concedatur: contemnere quosdam videmus eas
sacras regulas, ac liberos suscipere ex talibus mu-
lie-

(a) Alii habent. V. Kal.

(b) Ex collectione, de qua supra, hæc etiam
sumpta est.